המקום הטבעי הוא כאמור רשות הרישוי, זהו הגורם המקצועי שאצלו מצוי כל החומר הצריך לעניין, גם מומחיות, גם ניסיון."

לאור האמור בהלכת ג'אבר הרי שדומני כי את הבקשה יש להפנות לרשות הרישוי ולא לבית משפט זה.

לנוכח האמור לעיל, הרי שאין בידי להיעתר לבקשה.

זכות ערר כדין

ניתנה היום, כ"ד ניסן תשפ"ד, 02 מאי 2024, בהעדר הצדדים.